
UCHWAŁA  Nr 3737/2017 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2017 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.141.331,00 zł o kwotę 6.607,00 zł do kwoty 3.134.724,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

z kwoty 471.832,00 zł o kwotę 6.607,00 zł do kwoty 465.225,00 zł, z tego: 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 158.823,00 zł o kwotę 4.830,00 zł do kwoty 153.993,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 35.151,00 zł o kwotę 4.830,00 zł do kwoty 30.321,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 9.500,00 zł o kwotę 1.777,00 zł do kwoty 7.723,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 500,00 zł o kwotę 243,00 zł do kwoty 257,00 zł 

§ 0970 –    Wpływy z różnych dochodów 

    z kwoty 1.534,00 zł o kwotę 1.534,00 zł  

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

z kwoty 1.150.272,00 zł o kwotę 935,00 zł do kwoty 1.149.337,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

z kwoty 1.078.972,00 o kwotę 935,00 zł do kwoty 1.078.037,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 935,00 zł do kwoty 4.065,00 zł, z tego: 

 

§ 0970 –    Wpływy z różnych dochodów 

    z kwoty 935,00 zł o kwotę 935,00 zł 



 2 

 

II. Wydatki: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.141.331,00 zł o kwotę 6.607,00 zł do kwoty 3.134.724,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

z kwoty 471.832,00 zł o kwotę 6.607,00 zł do kwoty 465.225,00 zł, z tego: 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 158.823,00 zł o kwotę 4.830,00 zł do kwoty 153.993,00 zł, z tego: 

 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) 

 z kwoty 4.830,00 zł o kwotę 4.830,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 9.500,00 zł o kwotę 1.777,00 zł do kwoty 7.723,00 zł, z tego: 

 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) 

 z kwoty 1.777,00 zł o kwotę 1.777,00 zł 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

z kwoty 1.150.272,00 zł o kwotę 935,00 zł do kwoty 1.149.337,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

z kwoty 1.078.972,00 o kwotę 935,00 zł do kwoty 1.078.037,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 935,00 zł do kwoty 4.065,00 zł, z tego: 

 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) 

 z kwoty 935,00 zł o kwotę 935,00 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3737/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonane zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów wynikają z podjęcia Uchwały  

nr 3497/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 7 kwietnia 2017 roku zmieniającej Uchwałę  

nr 3020/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 15 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia zasad 

scentralizowanego rozliczenia podatku od towarów i usług w Województwie Wielkopolskim. Zgodnie z podjętą 

uchwałą jednostki budżetowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego, nie ujmują wydatków dotyczących 

zapłaty podatku VAT w § 4530 „Podatek od towarów i usług (VAT)”. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


